萍乡萍钢安源钢铁有限公司
轮胎采购项目招标公告
（业务编号：ZB/SC2024-IS144）

萍乡萍钢安源钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。

一、招标项目概况

（一）项目名称：轮胎采购
（二）技术要求：按国家最新标准或行业最新标准，并满足需方现场安装和使用要求。详见招标清单（附件4）。

（三）报名截止时间：2024年6月28日。

（四）招标时间：2024年7月上旬（具体以招标说明书为准）

二、招标范围：合同执行期一年，物资明细详见招标清单（附件4），招标清单内数量为预计量，按招标方实际需求量送货。

三、资质要求

具有独立法人资格或其他组织的生产厂家和中间商、个体户。注册时间五年以上的单位（即2019年6月27日以前成立）。

四、报名方式及提交材料要求

（一）报名方式：以纸质版报名材料提交至招标单位或以电子邮件的方式将报名材料发送至agqhb@pxsteel.com邮箱，发邮件时请注明主题名称：××公司报名萍乡萍钢安源钢铁有限公司轮胎采购项目投标材料。网上报名如不按此要求发送邮件，由此导致邮件遗失，招标单位不负任何责任。

（二）报名所需相关材料

1.营业执照副本复印件、开户许可证复印件，如有生产许可证等一并附上。

2.法定代表人资格证明书（见附件1，如法定代表人不参加投标则无需提供）、法人代表授权书（见附件2，如法定代表人参加投标则无需提供）、法人代表及代理人身份证复印件和承诺书（见附件3）。

上述资料需加盖报名单位公章。

（三）招标单位对意向投标单位提交的报名材料进行审查，资格审查完成后，招标单位向初审合格单位发送《招标文件》（邀请函、说明书）。

（四）初审合格的投标单位按《招标文件》（邀请函、说明书）要求的时间以银行转账方式交纳相应招标报名费500元（不退）和投标保证金30000元（银行转账时注明投标项目名称）。中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，履约保证金按中标金额的10%收取，多退少补，未中标单位的投标保证金在宣标后15个工作日内一次性返还（无息）。

五、招标单位信息

招标单位：萍乡萍钢安源钢铁有限公司

地址：萍乡经济开发区高新技术工业园东区

邮编：337000

联系人：朱工18870596788

电子邮件：agqhb@pxsteel.com
网址：www.pxsteel.com

开户银行：中国建设银行股份有限公司萍乡湘东支行

账号：36001752010052504776

监督电话：0799－6356116

附件：1.法定代表人资格证明书

      2.法人代表授权书

      3.承诺书

          4.招标清单

                         萍乡萍钢安源钢铁有限公司

                             2024年6月21日

附件1

法定代表人资格证明书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：

姓名：     ，身份证号：       ，在我公司职务： （董事长/总经理/其他职务）  ，系                      的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的轮胎采购招标（业务编号：ZB/SC2024-IS144）项目招标活动，签署该招标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明

                     投标人：(盖公章)

                     日期：2024年6月20日

附件2

.法人代表授权书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：

                   是中华人民共和国合法企业，法定地址：  （要求与营业执照上的地址一模一样）  。

法定代表人         特授权        代表我公司全权办理针对贵公司轮胎采购招标（业务编号：ZB/SC2024-IS144）活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。

我公司对被授权人签署的上述文件负全部责任，本授权书有效期：2024年6月20日至2025年6月19日。

在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：           授权人（盖法人章）：
身份证号：               身份证号：
职务：                   职务：
电话：                   电话：
                         单位名称：（公章）

                         签署日期：2024年6月20日

被授权人身份证（正、反面）：授权人身份证（正、反面）：
附件3

承诺书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：

我司自愿参与贵司轮胎采购招标（业务编号：ZB/SC2024-IS144）招标项目的投标，现承诺如下：

一、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。

二、我司按本项目招标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。

三、严格遵守贵司的有关规定，投标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。

四、在本项目投标有效期之内不撤回投标，中标后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。

若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签名）：

日  期：2024年6月20日

附件4

轮胎采购招标清单
	序号
	物资编码
	物资名称
	规格型号
	参数
	计量单位
	计划数量

	1
	EI0195995
	钢丝轮胎
	7.00R16
	钢丝轮胎

带内胎
	个
	10

	2
	EI0112841
	轮胎
	295/80R22.5-18
	CR976A
	条
	20

	3
	EI0212334
	轮胎
	12.00R20
	中花

（三纵纹 ）
	套
	265

	4
	EI0162477
	轮胎(带内胎)
	8.25-16

	套
	8

	5
	EI0194033
	轮胎(带内胎)
	8.25R16

	套
	12

	6
	EI0194031
	汽车轮胎
	9.00-20

	套
	8

	7
	EI0184131
	汽车轮胎
	9.00R20

	套
	8

	8
	EI0194029
	汽车轮胎
	7.00-R15

	套
	4

	9
	EI0213274
	全钢丝真空胎
	12R22.5-18

	套
	700

	10
	EI0194019
	全钢丝子午轮胎
	12.00R20

	套
	700

	11
	EI0194025
	全钢丝子午轮胎
	11.00R20

	套
	180

	12
	EI0194024
	全钢丝子午线轮胎
	10.00R20（16层级）

	套
	64

	13
	EI0220743
	全钢丝子午轮胎

（中花）
	12.00R20
	20层级，不含内胎、垫带
	条
	300

	14
	EI0224350
	全钢丝子午轮胎

（中花）
	11.00R20
	20层级，不含内胎、垫带
	条
	120

	15
	EI0224351
	全钢丝子午轮胎

（中花）
	10.00R20
	18层级，不含内胎、垫带
	条
	50

	16
	EI0161730
	铲车轮胎

（外胎、内胎）
	20.5-25

	套
	40

	17
	EI0162009
	铲车轮胎

（外胎、内胎）
	23.5-25

	套
	120

	18
	EI0175062
	铲车实心轮胎
	23.5-25
	（钢圈与

轮胎装配好）
	套
	9

	19
	EI0184975
	铲车实心轮胎
	20.5-25
	钢圈与

轮胎装配好
	套
	18

	20
	EI0206713
	铲车实心轮胎
	23.5-25
	（钢圈与轮胎装配好）
配ZL50CN

装载机
	件
	5

	21
	EI0110603
	实心胎

配标准轮辋
	10.00-20

	件
	50

	22
	EI0184974
	实心轮胎
	12.00-20
	钢圈与轮胎

装配好
	套
	82

	23
	EI0222954
	叉车前轮胎

（实心胎）
	250-15
	含轮毂
	套
	2

	24
	EI0222953
	叉车后轮胎

（实心胎）
	21*8-9

	套
	2

	25
	EI0194028
	叉车轮胎
	8.25-15

	套
	32

	26
	EI0194015
	叉车轮胎
	8.25-20

	套
	6

	27
	EI0184502
	3T叉车后轮胎
	6.50-10

	套
	2

	28
	EI0162696
	叉车后轮胎
	6.50-10

	套
	4

	29
	EI0174372
	叉车后轮胎内胎
	6.50-10

	条
	10

	30
	EI0162753
	江铃轻卡

随车真空胎
	7.00R16-12

	套
	2

	31
	EI0207998
	四轮电瓶车外胎

（含内胎）
	4.50-12-8

	套
	50

	32
	EI0168284
	四轮电瓶车

真空轮胎
	155R12C

	套
	6

	33
	EI0222319
	四轮电瓶车轮胎

(含轮毂）
	4.50-12-8

	套
	8

	34
	EI0211855
	尼龙双胞胎轮胎
	1100-20

	套
	30

	35
	EI0204353
	翻新套顶轮胎

	12.00R20

2层钢丝
	个
	65

	36
	EI0095775
	内胎
	23.5-25

	条
	25

	37
	EI0175275
	内胎
	20.5-25

	条
	20

	38
	EI0095780
	内胎
	9.00R20

	条
	30

	39
	EI0095779
	内胎
	10.00R20

	条
	90

	40
	EI0095778
	内胎
	11.00R20

	条
	55

	41
	EI0095777
	内胎
	12.00R20

	条
	140

	技术质量要求：

一、铲车轮胎（外胎、内胎）20.5-25、铲车轮胎（外胎、内胎）23.5-25选用以下品牌：前进、朝阳、甲牌、青岛双星、玲珑。

二、铲车轮胎（外胎、内胎）20.5-25要求不低于16层级；铲车轮胎（外胎、内胎）23.5-25要求不低于18层级；轮胎12.00R20中花（三纵纹）要求不低于18层级。

三、实心轮胎12.00-20（钢圈与轮胎装配好）和实心胎配标准轮辋10.00-20正常使用情况下质保期需达到12个月以上，需方原因除外。